2019 年 2 月吉日

お得意様 各位

お知らせ

ユニサーモ温調器 UTC-200A 仕様変更

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ご愛用いただいています下記製品の仕様を変更いたしますので、お知らせ

申し上げます。

変更に際しましては、在庫がなくなり次第、順次変更品にて納品させて頂きます。

何卒ご理解賜りご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品： UTC-200A

２． 変更内容： 入力電源電圧 AC100V を AC85V～AC250V に変更します。

        本体背面パネルのインレット上部に、AC100V/200V のシルクを

設けます。その他、ケーブルを含め仕様変更はございません。

以上